2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2022 № 3842
 О внесении изменений в постановление администрации города

от 14.07.2022 № 1994 «Об изъятии земельных участков и расположенных на них объектов недвижимости для муниципальных нужд города Кемерово»

В соответствии со статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 49, главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава города Кемерово, Генеральным планом города Кемерово, утвержденным решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 № 36, в целях строительства линейных объектов в соответствии с проектом планировки территории в границах:      ул. Спортивная – ул. Искитимская Набережная – ул. Сибиряков – Гвардейцев – ул. Тухачевского – ул. Заузелкова – ул. Мирная – ул. Гагарина –                             ул. 9-е Января Центрального и Заводского районов города Кемерово, утвержденным постановлением администрации города Кемерово                               от 15.12.2021 № 3631:

1. Внести в постановление администрации города Кемерово                              от 14.07.2022  № 1994 «Об изъятии земельных участков и расположенных на них объектов недвижимости для муниципальных нужд города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	1

	ул. Сибиряков-Гвардейцев, 167
	земельный участок с кадастровым № 42:24:0101047:423, общей площадью 561,26 кв.м

	жилое здание (индивидуальный жилой дом) с кадастровым № 42:24:0101047:725, общей площадью
82,4 кв.м

	нежилое здание с кадастровым № 42:24:0101047:1396, общей площадью 15,4 кв.м

	нежилое здание с кадастровым № 42:24:0101047:1399, общей площадью 20,7 кв.м

	сооружение с кадастровым № 42:24:0101047:1400, общей площадью застройки 11 кв.м

                                                                                                                                       ».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                             (Н.Н. Горбачева) в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                Д.В. Анисимов